



PEMERINTAH KABUPATEN BLORA
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

URUSAN PEMERINTAHAN : 2.10
ORGANISASI : 2.10.01
PROGRAM : 2.10.2.10.01.20
KEGIATAN : 2.10.2.10.01.20.009
KASUS KEGIATAN :
SUMBER DANA :
JENJANG ANGGARAN :
KODE BILANG :
PENGGUNA ANGGARAN/
NAMA PENGGUNA ANGGARAN :
NAMA :
JABATAN :

2.10	2.10.01	20	009	5	2
------	---------	----	-----	---	---

KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SDM APARATUR PADA
SKPD YANG MENANGANI URUSAN BIDANG KOMUNIKASI DAN
Orientasi atas SKPD tentang Keterbukaan Informasi Publik
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA Kabupaten Blora
APBD 2020
Rp. 12.500.000,00
DUA BELAS JUTA LIMA RATUS RIBU RUPIAH

: Drs. SUGIYONO, M.Si
: 19620302 198103 1 003
: Kepala SKPD

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
	2.10	2.10.01	20	009	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN BLORA
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 2.10	KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Organisasi	: 2.10.01	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Program	: 2.10.2.10.01.20	PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SDM APARATUR PADA SKPD YANG MENANGANI URUSAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMASI DI DAERAH
Kegiatan	: 2.10.2.10.01.20.009	Orientasi atas SKPD tentang Keterbukaan Informasi Publik
Waktu Pelaksanaan	: 01 Januari 2020 s.d 31 Desember 2020	
Lokasi Kegiatan	: DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA Kabupaten Blora	
Sumber Dana	: APBD 2020	

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Jenis Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tercapainya SDM yang memahami tentang Keterbukaan Informasi Publik.	Tahun 1,00
Masukan	APBD KAB	12.500.000,00
Keluaran	Presentase OPD selaku PPID Pembantu yang Bertugas sebagai pengelola informasi publik berfungsi sesuai tugasnya	% 100,00
Hasil	Tersedianya Informasi Publik bagi PPID, OPD se Kab. Blora	% 100,00

Kelompok Sasaran Kegiatan: Kabupaten Blora

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	BELANJA DAERAH	TELAH DIVERIFIKASI TCL			12.500.000,00
5 2	BELANJA LANGSUNG	NO NAMA PTAPD PARAF			12.500.000,00
5 2 1	BELANJA PEGAWAI	1 AGUS EUDIANTO			600.000,00
5 2 1 02	Honorarium NON PNS	2 RUDY TRI HERMAWAN, SE, M.Acc			600.000,00
5 2 1 02 01	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap	3 SITI TRI MULYANI SE, MM			600.000,00
	Pembawa Acara	1,00	org	250.000,00	250.000,00
	Petugas Kebersihan	2,00	org	100.000,00	200.000,00
	Petugas Dokumentasi	1,00	org	150.000,00	150.000,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				11.900.000,00
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.000.000,00
5 2 2 01 06	Belanja bahan bakar minyak gas/ BBM				700.000,00
	BBM	1,00	Tahun	700.000,00	700.000,00
5 2 2 01 12	Belanja spanduk				300.000,00
	spanduk	1,00	Kali	300.000,00	300.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				140.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan				140.000,00
	Foto copy	700,00	Lembar	200,00	140.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				4.000.000,00
5 2 2 11 04	Belanja makanan dan minuman kegiatan				4.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Snack 60 org x 1 kali	60,00	dos	15.000,00	900.000,00
	Makan Rakor 60 org x 1 kali	60,00	dos	35.000,00	2.100.000,00
	Rapat Evaluasi dengan Provinsi				
	Snack 10 org x 1 kali	10,00	dos	15.000,00	150.000,00
	Makan 10 org x 1 kali	10,00		35.000,00	350.000,00
	Rapat evaluasi tingkat Kabupaten				
	Snack 10 org x 1 kali	10,00		15.000,00	150.000,00
	Makan 10 org x 1 kali	10,00		35.000,00	350.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				6.760.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				760.000,00
	Tingkat C 1 Orang x 4 Kali	4,00	Kali	70.000,00	280.000,00
	Tingkat D 1 Orang x 4 Kali	4,00	Kali	65.000,00	260.000,00
	Tingkat G 1 Orang x 4 Kali	4,00	Kali	55.000,00	220.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				6.000.000,00
	Tingkat C 1 Orang x 3 Kali	3,00	Kali	500.000,00	1.500.000,00
	Tingkat D 2 Orang x 3 Kali	6,00	Kali	450.000,00	2.700.000,00
	Tingkat G 2 Orang x 3 Kali	6,00	Kali	300.000,00	1.800.000,00
	Jumlah				12.500.000,00

Rencana Penarikan Dana Per-Triwulan

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

Triwulan I	3.125.000,00
Triwulan II	3.125.000,00
Triwulan III	3.125.000,00
Triwulan IV	3.125.000,00
Jumlah	12.500.000,00

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	PURWADI SETIONO SE	19600521 198607 1 001	Asisten Pemerintahan	
2	BONDAN ARSIYANTI, SH, M.Si	19760905 199903 2 004	Kepala Bagian Hukum	
3	PUJI ARIYANTO, S.Hut, M.Eng	19730129 200501 1 007	Kepala Bidang Fisik dan Prasarana Bappeda	
4	SRI WIDAYANINGSIH, SSI. MSi.	19711021 199803 2 006	Kepala Bidang Aset BPPKAD	

Mengesahkan, 30 Desember 2019

Kepala Badan Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah selaku

Blora, 30 Desember 2019

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

PENGGUNA ANGGARAN

Ir. MASKUR, M.M.
NIP: 19601020 199003 1 002

Drs. SUGIYONO, M.Si
NIP: 19620302 198103 1 003

Catatan :

Mengesahkan ini berlaku sebagai dasar pencairan dana bagi Dinas Komunikasi Dan Informatika. Tanggung jawab terhadap penetapan dan perhitungan biaya serta penggunaan dana yang tertuang dalam DPA-SKPD sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran

TELAH DIVERIFIKASI TGL		
NO	NAMA PTAPD	PARAF
1	AGUS BUDIANTO	
2	RUDY TRI HERMAWAN, SE, M.Acc	